
令和 7年 1月吉日 

組合員・利用者の皆さま方へ 

ローンプラザの店舗移転のご案内 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、多治見支店の店舗建て替えに伴い、併設しているローンプラザは、仮店舗

での営業を経て、新店舗に移転することとなりました。 

店舗移転に際しましては、組合員・利用者の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけし

ますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■現店舗での最終営業日  ：令和７年２月７日（金） 

仮店舗（本店）での営業期間：令和７年２月１０日（月）～３月１６日（日） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■新店舗での営業開始日：令和７年３月１７日（月） 

上野町支店併設 『ローン＆ライフプランサポートセンター瑞浪』 として 

営業を開始させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ローン＆ライフプランサポートセンター瑞浪 ℡:0120-860-176 


